
Nr. 1025. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 13. juli 2021.  

Nøgleord: Tre Avatarer.  

 

Godmorgen i dag er det tirsdag den 13. juli 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1025. 

 

I dag bliver en dejlig dag igen, vi kan putte lige nøjagtig det ind i dagen, vi ønsker os. Det er jo dejligt, det er 

smukt. Jeg troede, det skulle være solskin, men det er overskyet, men det kan være, det ændrer sig. 

 

Se jeg har tænkt på, at jeg vil bygge en helbredende meditation op, til dem der har det skidt. Den vil jeg bygge 

op i morgen. Det betyder, at dem der har brug for hjælpen, de skal sende en sms til mig eller allerhelst en mail 

og beskrive deres situation med deres fulde navn, så vil jeg tage sådan en morgenmeditation med en meditativ 

proces og en velsignelse i den i morgen. Men send til mig på en mail lidt om problematikken og så det fulde 

navn, så tager jeg det med, så kan vi hjælpes ad i morgen tidlig med at løse de ting og give større muligheder. 

Det var bare det, jeg ville sige fra starten. 

 

Ellers synes jeg, vi i dag skal meditere på Avatarer. Avatarer er guddommelige budbringere, som anslår nye 

toner, ny bevidsthed i menneskeheden og hjælper menneskeheden videre i deres udvikling på evolutionsvejen, 

og vi bygger og skaber nye vilkårsrammer for andre mennesker. Det jeg er ved at udvikle lige nu som Avatar, 

der er jeg ved at udvikle nye ledere i den næste rodrace. Det vil sige, I er her på skolen ved mig, hvor vi også 

har arbejdet sammen i tidligere inkarnationer og kommer til at fortsætte sammen i fremtiden. Jeg vil gøre det, 

at jeg vil bygge nogle af de ting ind i deres legemer, så de er mere modstandsdygtige, mere standhaftige, mere 

elskværdige inde i sig selv, hvor der er mulighed for at se tingene i et helt andet perspektiv og begynde at leve 

efter nogle helt andre regelsæt, end dem man har i dag, en fornyelse og en forbedring. 

 

Det betyder, når man sætter de nye ting ind i vores legemer, så er oprigtigheden tilstede altid, man er åben, man 

er tillidsfuld, og det grundlæggende fundament er kærlighed, tillid og forståelse, viljen til at realisere, være til 

stede og videregivelse og tjenestearbejde er en del af processen til at bygge, til at forstå og til at se igennem. 

 

Vi mediterer på forskellige Avatarer i dag, vi kan selv vælge, hvilke Avatarer I ønsker, men vi har tre 

hovedavatarer, som vi mange gange mediterer på, det er Fredens Avatar, Solavataren, Kærlighedsavataren, 

Oplysningsavataren, Buddha, Kristus, Kærlighedsavataren, Solavataren, og der vil tid efter anden komme flere 

Avatarer ind på kloden, som skal styrke menneskehedens redskaber og verden. Det vil sige, deres legemer så 

kan fungere på et andet niveau, end det man gør i dag. Vi har også Syntesens Avatar, vi har mange Avatarer, vi 

har Sai Baba også Avatar.  

 

Det vil sige, hele livet foregår med at være i en meditativ tilstand fra morgenstunden, og det man oplever i 

morgenstundens meditation, det er noget, der er givet indefra. Det der er givet indefra, det er vigtigt at notere 

ned, fordi det bliver til en ny form for undervisning. Mediter, skriv ned, allerbedst sende det til mig, så kan jeg 

forstærke jeres indlæring, jeres kærlighed og jeres kærlighedsnatur.  

 

Vi mediterer i dag på tre Avatarer, I vælger dem selv, mediter på deres egenskaber og deres kærlighed til 

menneskeheden. Nogle Avatarer er meget fremsynede og tilstede i fysisk bevidsthed, andre er jo bare på de 

indre planer. Jeg kan sige, det er nemmere at undervise på de indre planer, fordi der har man intet fysisk legeme, 

og en personlighed man skal sloges med, der er man kun sjæle, der mangler større udvikling.  

Men efterhånden træder flere og flere af de sjæle i inkarnation igen, som jeg er med til at undervise på de indre 

planer, i de indre verdener. 



 

I finder tre forskellige Avatarer I ønsker at meditere på, mediter på deres egenskaber, evner og natur. I sætter 

dem sammen i en krafttriangel. 

Tre Avatarer er nøgleordene i dag. I begynder nu. 

 

Så er vi kommet dertil, hvor jeg ønsker jer godmorgen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede 

med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak. 

 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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